
2020 年５月 20 日 

お客様各位 

株式会社モトヤ         

代表取締役社長 古 門 慶 造 

 

 

モトヤコラボレーションフェア東京 2020 開催中止のご案内 
 

謹啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、

有難く篤く御礼申し上げます。 

はじめに、新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみを申

し上げるとともに、罹患された方々に心よりお見舞いを申し上げ、一刻も早い

ご回復をお祈り申し上げます。 

さて、皆様のご支援とご協力で毎年開催させて頂いている「モトヤコラボレー

ションフェア東京」でございますが、政府や都から三密を避けるよう指示があ

る中で、新型コロナウイルスの感染状況は少し落ち着いていると報道されては

おりますが、未知のウィルスの今後はまだまだ予断を許しません。そのような

現況を鑑み、皆様の安全、安心を最優先とさせて頂き、誠に勝手ながら開催を

中止させて頂きます。ご出展をご検討賜っていた皆様にはご迷惑をおかけする

こととなり、誠に申し訳ございません。 

新型コロナウイルスの感染が終息し、ご出展者の皆様にもご来場者の皆様にも

安全、安心な「モトヤコラボレーションフェア東京」を開催することが出来る

ようになりましたら、改めてご案内申し上げますので、ご理解のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

謹白        


